
 

 

 

Uchwała nr 67/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 28 października 2021 roku 

 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdów oraz noclegów dla członków Rady Uniwersytetu 

Gdańskiego spoza wspólnoty Uczelni  

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 48 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 5 i 27 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.), w związku z uchwałą nr 95/20 Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie wysokości miesięcznego 

wynagrodzenia przysługującego członkowi Rady Uniwersytetu Gdańskiego – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Uniwersytet Gdański zapewni członkom Rady Uniwersytetu Gdańskiego spoza wspólnoty 

Uniwersytetu zwrot udokumentowanych i uzasadnionych kosztów przejazdów (z i do 

z miejsca zamieszkania) oraz zwrot kosztów noclegów poniesionych przez tych członków 

w związku z uczestniczeniem w posiedzeniach Rady. 

2. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1 następuje w wysokościach i na zasadach 

obowiązujących pracowników Uniwersytetu Gdańskiego określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2021 r. . 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


